
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
   
 от « 06 » февраля 2024 г.                                                                         № 6 

 
п. Ромоданово 

 
О признании утратившим силу решение Совета 
депутатов Ромодановского муниципального 
района Республики Мордовия от 18.04.2018г. 
№260 «О предоставлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в 
Ромодановском муниципальном районе, 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера на 
себя, своих супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей» 
 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 11 Закона Республики Мордовия от 8 
июня 2007г. №54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия», 
руководствуясь Уставом Ромодановского муниципального района, Совет 
депутатов Ромодановского муниципального района  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ромодановского 

муниципального района Республики Мордовия от 18.04.2018г. №260 «О 
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в 
Ромодановском муниципальном районе, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Ромодановского муниципального 
района      
 
________________ Н. В. Хомякова 

   Глава Ромодановского 
   муниципального района 
 
   
 ________________ С. В. Ведяшкин           

 
 



 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
   
 от « ____ » ___________ 2022 г.                                                                                    № ______ 

 
п. Ромоданово 

 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Ромодановского муниципального 
района Республики Мордовия от 18.04.2018г. 
№260 «О предоставлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в 
Ромодановском муниципальном районе, 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера на 
себя, своих супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей» 
 
 

В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 
2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального 
закона от 3 декабря 2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов 
лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 
статьей 11 Закона Республики Мордовия от 08 июня 2007г № 54-З «О 
противодействии коррупции в Республике Мордовия», руководствуясь 
Уставом Ромодановского муниципального района, Совет депутатов 
Ромодановского муниципального района  

 
РЕШИЛ: 

 
1.  Внести в решение Совета депутатов Ромодановского 

муниципального района Республики Мордовия от 18.04.2018г №260 «О 
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в 
Ромодановском муниципальном районе, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг 
(супругов) и несовершеннолетних детей», изменение, изложив пункт 1 в 
следующей редакции:   

«1. Глава Ромодановского муниципального района, Председатель Совета 
депутатов Ромодановского муниципального района и депутаты Совета 
депутатов Ромодановского муниципального района представляют Главе 
Республики Мордовия сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

garantf1://8885766.10061/


 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  в порядке, сроки и по форме, 
которые установлены Законом Республики Мордовия от 8 июня 2007 года 
№54-З «О противодействии коррупции в Республике Мордовия».». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 

 
 

Председатель Совета депутатов 
Ромодановского муниципального района      
 
 
________________ Н. В. Хомякова 

   Глава Ромодановского 
   муниципального района 
 
   
 ________________ С. В. Ведяшкин           

 


	РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

